
Fw: Kardio FN Motol 2711513 pro BIOMEDICA ČS s.r.o. - BRNO
Odesláno:31.10.2016 

08:32

/FN MOTOL/CZ v 31.10.2016 07:31

Od:
Komu: . .
Datum: 31.10.2016 07:29
Předmět: FW: Kardio FN Motol 2711513 pro BIOMEDICA ČS s.r.o. - BRNO

Dobrý den,
potvrzujeme tímto přijetí Vaši objednávky. 
S pozdravem,

BIOMEDICA ČS, s.r.o.
Podnásepní 375/1 
602 00 Brno 
Czech Republic

www.biomedica.cz

IČO: 46342907 | DIČ: CZ46342907 | | Společnost je 
zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 52908

Tato zpráva může obsahovat zákonem chráněné či osobní informace a je určena pouze jejím adresátům. V 
případě, že jste obdrželi tuto zprávu omylem, budte prosím tak laskavi a informujte nás bezprostředně 
telefonicky či e-mailem o této skutečnosti a vymažte zprávu z Vašeho systému.
This e-mail may contain legally privileged information and is intended only for the addressees. If you háve 
received this e-mail in error, kindly notify us immediately by telephone or e-mail and delete the message.

Původní zpráva

Datum: 27. 10. 2016 8:11 (GMT+01:00)



Komu: BMGRP CZ OBJEDNÁVKY 
Předmět: Kardio FN Motol 2711513 pro BIOMEDICA ČS s.r.o. - BRNO
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol Objednávka číslo: 2711513

V Úvalu 84 ID : 227449
150 18 Praha5 -Motol Datum: 27.10.2016

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203 Dodavatel:

BIOMEDICA ČS s.r.o. - BRNO 
Podnásepni 1 
602 00 Brno

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol 
Komunikační uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

Objednáváme u Vás:
2129/40 Dětské kardiocentrum - operační sál 
(160130251)

Název Počet
1 Kardioplegický okruh 15 KS

á 1 KS SC-C23340 (85482)
2 Kardioplegický set 4 KS

á 1 KS SC-C21137
3 OXYSET KIDS 100A (Oxygenátor+set) do 6 kg uzavřený 6 KS

systém
á 1 KS SC-C21366
( 30.10.2015 499020)

4 OXYSET KIDS 100B (Oxygenátor+set) do 6 kg uzavřený 5 KS
systém
á 1 KS SC-C20579
( 30.10.2015 499020)

5 Oxygenator D902B (oxygenátor+set) 6-20 kg uzavřený 5 KS
systém
á 1 KS SC-083185(083135)
( 30.10.2015 499020)

6 Ultrafiltrační set
á 1 KS SC-C22320

7 Ultrafiltrační set DHF 0,2
á 1 KS SC-078050

8 Ultrafiltrační set DPIF 0,6
á 1 KS SC-080054

Celkem:

12 KS 

12 KS 

8 KS

390 101,93

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a 
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.



Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží 
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce 
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


